
TV/SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST – PROVOZNÍ ŘÁD 

 

PREAMBULE: 

I. REZERVACE PIANA A SPORTOVIŠŤ (KULEČNÍK, ELEKTRONICKÉ ŠIPKY, STOLNÍ 
FOTBAL) SE ZAJIŠŤUJE PŘEDEM PROSTŘEDNICTVÍM REZERVAČNÍHO SYSTÉMU 
ISKAM. 

II. POPLATKY ZA REZERVACE SLUŽEB SE ŘÍDÍ PLATNÝM CENÍKEM SLUŽEB 
PALACHOVY KOLEJE. 

 

PROVOZNÍ ŘÁD 

1) PROVOZNÍ DOBA 8:00-22:00HOD.  

2) MÍSNOST URČENA POUZE UBYTOVANÝM NA KOLEJÍCH VŠE. 

3) MÍSTNOST JE NUTNO UDRŽOVAT A PŘEDAT VE STAVU, V JAKÉM BYLA 
PŘEVZATA. 

4) PŘÍSNÝ ZÁKAZ SEDÁNÍ, LEHÁNÍ A JINÝCH AKTIVIT NA KULEČNÍKOVÉM STOLE. 
TEN JE URČEN POUZE PRO HRANÍ KULEČNÍKU. ZÁKAZ POKLÁDÁNÍ JAKÝCHKOLIV 
VĚCÍ, PŘEDEVŠÍM POTRAVIN A NÁPOJŮ I POUZE SKLENIC ČI NÁDOBÍ NA 
KULEČNÍK. 

5) PŘÍSNÝ ZÁKAZ KOUŘENÍ. 

6) V PŘÍPADĚ JAKÉKOLIV PORUCHY NA ZAŘÍZENÍ MÍSTNOSTI, NEFUNKČNOSTI 
TV NEBO EL. ŠIPEK, ZÁVADY NA STOLNÍM FOTBÁLKU ČI TŘEBA PONIČENÍ 
KULEČNÍKU, PIÁNA A JINÉHO VYBAVENÍ, JE UŽIVATEL SLUŽBY POVINNEN O 
TOMTO NEPRODLENĚ INFORMOVAT PŘES WEBOVÉ ROZHRANÍ ISKAM.  JAK PŘI 
PŘEBÍRÁNÍ MÍSTNOSTI A V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ TAKOVÝCHTO ZÁVAD JEŠTĚ PŘED 
VYUŽÍVÁNÍM MÍSTNOSTI A JEJÍHO ZAŘÍZENÍ, TAK I V PŘÍPADĚ ZPŮSOBENÍ 
JAKÝCHOLIV ZÁVAD. 

7) OSOBA, PŘEBÍRAJÍCÍ MÍSTNOST (OSOBA, KTERÁ MÁ VYTVOŘENOU 
REZERVACI V ISKAMU) JE PLNĚ ZODPOVĚDNÁ ZA ZJIŠTĚNÉ ZÁVADY, KTERÉ 
NEBYLY OKAMŽITĚ PO PŘEBRÁNÍ NAHLÁŠENY RECEPCI PŘES ISKAM A TAKÉ JE 
ZODPOVĚDNÁ ZA ÚKLID V TV MÍSTNOSTI PO SKONČENÍ REZERVACE. 


